РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	14  декабря  2012г.
	№ 178

Об утверждении схемы

территориального планирования
Арского муниципального района
В соответствии с главой 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Арского муниципального района Республики Татарстан, Арский районный Совет решил:

1. Утвердить схему территориального планирования Арского муниципального района. Размещена на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru/) в разделе «О районе».
2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Арского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района Галимуллина И.А.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров